no encontrando diferencia alguna que amerite su revelación. 

4. CONCLUSION 

La compañía KANSA!I HOLDING S.A., presenta su estado de resultados y estado de 

situación financiera de manera razonable, en los que se encuentra reflejado una pérdida 

por USDS 4.204,11 — (cuatro mil doscientos cuatro con 11/100 dólares) —. 

A continuación una compilación de los principales componentes de los estados 

financieros: 

KANSAI HOLDING S.A. 

INFORME DE COMISARIO 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 

ACTIVOS 
ACTIVO CORRIENTE 58.206,19